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7 SaMASZ'

Z 300

0302.00.00.002

Tab. 1

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Note%
1 0302.01.00.002 |Rama nosna Main frame 1
2 0302.05.00.002 |Zespdt roboczy Working unit 1
3 0302.06.00.002 |Zespot oston Safety guards 1
4 0302.08.00.001 |Koto podporowe Support wheel 1 Opcja/Option
5 0302.10.00.002 |Uktad jezdny kpl. Wheel unit cpl. 1
6 0302.11.00.000 |Uktad jezdny tandem Wheel unit - tandem 1 Opcja/Option
7 0304.07.00.006 |Tablice odblaskowe Warning plates 1 Opcja/Option
8 0304.09.00.006 |UKt. elektryczny Z2300,2301,Z350,  |Electric harness 1 Opcja/Option
7351 (w tym Slimy), Z410,2440
9 MIWB-081-001 |Wat B&P - 7G2N081CE0070E9A PTO shaft B&P - 1
7G2N081CE0070E9A




Z SaMASZ

0302.01.00.002
Rama nosna
Main frame

Tab. 2

KO0302PLENO002 - 2016-11-25 - Z 300



KO0302PLENO002 - 2016-11-25 - Z 300

0302.01.00.002

// SaMASZ'| Rama nosna

Tab. 2

Main frame
L.p. Numer czesci - _ llos¢ Uwagi
Jtor Part No. Nazwa czgSci Description Quantity Nofos
1 00S0.28.00.115  |Sworzer: 1i.28 L=115 (SO.28.00.115) Pin fi 28 L=115 (S0.28.00.115) 2
2 0302.01.01.002 Rama spawana Frame welded 1
3 0302.01.02.000 Watek napedowy Drive shaft 1
4 0302.01.04.000 Sworzen zaczepu - gorny Pin 1
5 0302.01.06.000 IMocowanie ostony watka Shaft cover mount 1
6 0302.01.10.000  tancuch odcigzajgcy Support chain 1
7 0302.01.11.000 Wieszak tancucha Chain holder 1
8 0304.01.10.003 Ucho dolne zaczepu Lower hitch ear 2
9 0308.01.00.A02  |Blokada prawa kpl. Guard latch cpl. - right 1
10 0308.01.00.B02 Blokada lewa kpl. Guard latch cpl. - left 1
11 0310.01.10.000 Stopa podporowa Support stand 2
12 MIGA-050-018 I Amortyzator gumowo-metalowy 50x18 typ |Rubber-metal damper 50x18 type D 2
D
13 MIIS-008-001 Szekla fi 10 Shackle fi 10 2
14 MISP-003-001 [Zawleczka sprezysta fi.4 Cotter pin fi.4 1
15 MITO-000-011 Osfona stozkowa BP 41703 Spline shaft guard BP 41703 1
16 MZIT-000-000 Tuleja z wielowyp. 1 3/8 " L=100 Spline bush 1 .3/8 " L=100 1
17 MZLZ-000-005 t 02ysko zespot UCFL 207 Bearing set UCFL 207 1
18 MZNS-010-002 Nakretka M10 ki. 8 oc. samozab. INut M10 cl. 8 z. self-lock. 6
19 MZNS-014-004 Nakretka M14 ki. 8 oc. samozab. INut M14 cl. 8 z. self-lock. 6
20 MZNZ-010-001 Nakretka M10 ki. 8 oc. Nut M10 cl. 8 z. 4
21 MZPP-010-001 Podkiadka fi10 oc. Washer fi10 z. 8
22 MZPP-014-001 Podkiadka fi14 oc. Washer fi14 z. 6
23 MZSZ-010-006 Sruba M10x 30 kl. 8.8 cz. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 cz. (82105) 2
24 MZSZ-010-010 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2
25 MZSZ-010-011 Sruba M10x 60 kl. 8.8 cz. (82101) Bolt M10x 60 cl. 8.8 z. (82101) 2
26 MZSZ-014-009 Sruba M14x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x45 cl. 8.8 z. (82105) 2
27 MZWD-010-002 Whkret dociskowy M10x10 oc Set screw M10x10 z. 1
28 MZZK-005-006 Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 4
29 MZZP-000-001 [Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 2
30 MZZZ-008-045 [Zawleczka 8x70 oc. - do rur Cotter pin 8x70 z. tube 2
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\\ SaMASZ’| Zespost roboczy Tab. 3
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0302.05.00.002 7
7 SaMASZ'| Zespoi rob
7 espof roboczy Tab. 3
Working unit
L.p. Numer czesci - _ llos¢ Uwagi
Jtor Part No. Nazwa czgSci Description Quantity Nofos
1 0302.05.01.001 Ramie grabigce Tine arm 8
2 0302.05.04.000 IMocowanie ramienia lArm holder 8
3 0302.05.08.000 Korba Crank handle 1
4 0302.05.09.002 Sruba specjalna Special bolt 1
5 0302.05.10.000 Blacha kontrujgca Locking nut 1
6 0304.05.09.003 Blokada palca Tine's lock 24
7 0305.04.06.003 Podktadka dystansowa gorna Distance washer 1
8 0305.04.07.003 Podktadka dystansowa dolna Distance washer 1
9 MIGZ-000-000 [Zabezpieczenie sprezyn zgrabiarki Tine loss protection - rubber 8
10 MIPG-000-008 Przektadnia K-789C 8-ramienna Gearbox K-789C 8-arms 1
11 MISP-009-010 Palec fi9,5 (0302.05.03.001) Tine fi9,5 (0302.05.03.001) 24
12 MITS-000-003 Raczka fasonowa RK 36.116 Handle RK 36.116 1
(6.0122.090D12,5)
13 MITZ-020-000 [Zaslepka plastik ok 28x1.0-3.0 Plug plastic 28x1.0-3.0 round 8
14 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
15 MZLZ-004-002 it 0zysko 51104 Bearing 51104 1
16 MZNK-014-000 Nakretka M14 ki. 8 oc. koronowa Nut M14 cl. 8 z. 1
17 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. INut M 6 cl. 8 z. self-lock. 16
18 MZNS-012-004 Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. INut M12 cl. 8 z. self-lock. 41
19 MZNS-012-024 Nakretka M12 ki. 8 oc. niska INut M12 cl. 8 z. low 1
20 MZPN-006-003 Podkladka pow. fi 6x25 oc. Washer fi 6x25 z. 32
21 MZPP-012-002 Podkiadka fi12 oc. Washer fi12 z. 40
22 MZSZ-006-006 Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (82105) 16
23 MZSZ-012-066 Sruba M12x 65 kl. 10.9 oc. (82101) Bolt M12x 65 cl. 10.9 z. (82101) 16
24 MZSZ-012-070 Sruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 24
25 MZSZ-012-101 Sruba M12x100 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M12x100 cl. 8.8 z. 1
26 MZSZ-014-052 Sruba M14x 50 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M14x 60 kl. 8.8 oc. (82101) 4
27 MZWP-010-110  |Wpust A 10x 8x110 Key A 10x 8x110 2
28 MZZK-005-006 Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 1
29 MZZP-000-001 [Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 8
30 MZZZ-003-004 [Zawleczka 3,2x25 oc. Cotter pin 3,2x25 z. 1




/ .10302.06.00.002 8
2 5aMASZ’ | Zespst oston Tab. 4
Safety guards
L.p. Numer czesci o . llos¢ Uwagi
Itell)n Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Note%

1 0302.06.01.002  |Skrzydto ostony Bracket 1

2 0302.06.02.002 |Skrzydfo ostony Bracket 1

3 0302.06.03.001 |Ramie wysuwane Arm 1

4 0302.06.04.001 |Osfona brezentowa Swath curtain 1

5 0302.06.06.001 |Mocowanie brezentu Curtain's holder 1

6 2013.03.05.000 |Blokada sprezyny brezentu Curtain spring latch 1

7 MISP-005-490 (Sprezyna fi 5 usztyw. brezent Spring fi 5 (0302.06.05.000) 7
(0302.06.05.000)

8 MITZ-020-000 |Zaslepka plastik ok 28x1.0-3.0 Plug plastic 28x1.0-3.0 round 4

9 MITZ-026-000 |Zaslepka plastik ok 25,4 (1") x1.0-3.0/Plug plastic 25,4 (1") x1.0-3.0 round 3
- 111060

10 MITZ-050-050 |Zaslepka plastik kw 50x50x3-5 - Plug, plastic 50x50x3, square 1
199274

11 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 24

12 MZPP-008-003 |Podktadka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 38

13 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 2

14 MZSZ-008-001 |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 10

15 MZSZ-008-009 |Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 14

16 MZz2Z-005-001 |Zawleczka 5x50 oc. Cotter pin 5x50 z. 2

17 MZZZ-008-045 |Zawleczka 8x70 oc. - do rur Cotter pin 8x70 z. tube 1

KO0302PLENO002 - 2016-11-25 - Z 300



KO0302PLENO002 - 2016-11-25 - Z 300

/ | 0302.08.00.001 9
2 5aMASZ’| Koto podporowe Tab. 5
Support wheel

L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Note%

1 0302.05.07.000 |Goleri lewa Leg left 1

2 0302.08.01.001 |Stopa Leg 1

3 0302.08.03.001 |Wieszak kota Wheel mounting 1

4 0302.08.04.001 |Obejma kota Connecting plate 1

5 0310.07.08.000 |Ostona piasty kota Hub guard 1

6 MIGK-000-006 |Koto gumowe kpl. 15x6-6 (365x160) |Wheel - rubber cpl. 15x6-6 1

(365x160)

7 MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1

8 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4

9 MZNS-016-005 |Nakretka M16 ki. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 1

10 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. Washer 1i10 z. 4

11 MZPP-016-001 |Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 1

12 MZPP-031-001 |Podktfadka fi31 oc. Washer fi 31 z. 1

13 MZSZ-010-017 |Sruba M10x 40 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M10x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4

14 MZSZ-010-022 |Sruba M10 z uchem C15 VZ Eyebolt M10 C15 VZ 1

15 MZZK-006-003 |Kotek sprez. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 1

16 MZ22Z-008-045 |Zawleczka 8x70 oc. - do rur Cotter pin 8x70 z. tube 1

OPCJA / OPTION




0302.10.00.002

10

® .
Z SaMASZ' | Uktad jezany kpl. Tab. 6
Wheel unit cpl.
L.p. Numer czesci o . llos¢ Uwagi
Itell)n Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Note%
1 0302.05.05.002 |Zawieszenie kota Wheel chassis 1
2 0302.05.06.000 |Goler prawa Leg right 1
3 0302.05.07.000 |Golen lewa Leg left 1
4 0310.07.08.000 |Ostona piasty kota Hub guard 2
5 MIGK-000-006 |Koto gumowe kpl. 15x6-6 (365x160) |Wheel - rubber cpl. 15x6-6 2
(365x160)
6 MITS-030-000 |Tuleja slizgowa 30x 34x 26x 42 PAF|[Sliding bush 30x 34x 26x 42 PAF 4
7 MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 3
8 MZNS-016-005 |Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. INut M16 cl. 8 z. self-lock. 2
9 MZPP-016-001 |Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 2
10 MZPP-031-001 |Podktadka fi31 oc. Washer fi 31 z. 2
11 MZZK-006-003 |Kofek sprez. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 2
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/ | 0304.07.00.006 "
2 5aMASZ'| Tavlice odblaskowe Tab. 7
Warning plates

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Note%

1 0304.07.01.006 |Wspornik o$wietlenia prawy Bracket right 1

2 0304.07.02.006 |Wspornik o$wietlenia lewy Bracket left 1

3 0304.07.03.006 |tgcznik centralny Bracket tie 1

4 MIIT-000-000 |Tablica tréjkgtna - pojazdy SMV emblem 1

wolnobiezne kpl.

5 MITZ-030-030 |Zaslepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 6

6 MZNS-008-006 [Nakretka M 8 k. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 16

7 MZNS-010-002 |Nakretka M10 ki. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4

8 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 16

9 MZPP-010-001 |Podktfadka fi10 oc. Washer 1i10 z. 8

10 MZSZ-008-007 |Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 45 cl. 8.8 z. (82105) 8

11 MZSZ-008-009 |Sruba M 8x 25 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 8

12 MZSZ-010-080 |Sruba M10x 80 ki. 8.8 oc. (82101)  |Bolt M10x 80 cl. 8.8 z. (82101) 4

OPCJA / OPTION




Z SaMASZ

0302.11.00.000
Uktad jezdny tandem
Wheel unit - tandem

Tab. 8

12

OPCJA / OPTION
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7 SaMASZ'

0302.11.00.000

Uktad jezdny tandem
Wheel unit - tandem

Tab. 8

13

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Note%

1 0302.11.01.000 |Zawieszenie kot Wheel chassis 1

2 0303.11.01.000 |Ramie kotfa tandem Wheel arm - tandem 2

3 0303.11.03.000 |Golen prawa Leg right 2
4 0303.11.04.000 |Golen lewa Leg left 2
5 0303.11.05.000 |Blacha blokady Bracket 2
6 0303.11.06.000 |Pret fi 45 L- 163 Pin fi 45 L- 163 2
7 0310.07.08.000 |Ostona piasty kota Hub guard 4

8 MIGK-000-006 |Koto gumowe kpl. 15x6-6 (365x160) |Wheel - rubber cpl. 15x6-6 4

(365x160)

9 MITS-030-000 [Tuleja Slizgowa 30x 34x 26x 42 PAF|Sliding bush 30x 34x 26x 42 PAF 12
10 MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 7
11 MZNS-012-004 |Nakretka M12 k. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
12 MZNS-016-005 |Nakretka M16 ki. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 4
13 MZNS-020-000 |Nakretka M20 ki. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 2
14 MZNS-027-001 |Nakretka M27 ki. 8 oc. Nut M27 cl. 8 z. 2
15 MZPP-012-002 |Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 4
16 MZPP-016-001 |Podktadka fi16 oc. Washer i16 z. 4
17 MZPP-020-001 |Podktadka fi20 oc. Washer fi20 z. 2
18 MZPP-027-000 |Podktadka fi28 oc. Washer 1i28 z. 2
19 MZPP-031-001 |Podktadka fi31 oc. Washer fi 31 z. 4
20 MZSZ-012-047 |Sruba M12x 45 k. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. Sq.-neck 4
21 MZZK-006-003 |Kofek sprez. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 4
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p 10304.09.00.006
2 SaMASZ’ | Uktad elektryczny Tab. 9

Electric harness

14

OPCJA / OPTION
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0304.09.00.006

Z SaMASZ'| Ukiad elekiryczny

Electric harness

Tab. 9

15

L.p. Numer czesci - _ llos¢ Uwagi
Jtor Part No. Nazwa czgSci Description Quantity Nofos

1 0304.09.01.006 Wigzka elek. do zgrab. Z300,301,350,351, |Electric cord 1

410,440 (w tym Slimy)

2 MIEK-100-000 Odblask okragly czerwony przykrecany Red reflection - round 2

3 MIET-000-003 Tablica ostrzeg. jednost. oswietl.-prawa Warning plate - right 1

4 MIET-000-004 Tablica ostrzeg. jednost. o$wietl.-lewa Warning plate - left 1

5 MZIN-005-014 Nit zrywany fi 5 L= 14 Rivet fi5 L=14 4

6 MZPD-005-000 Podkladka pow. fi 5x14 oc Washer fi 5x14 z. 4
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Pagina 1

¢ » BONDIOLI
, & PAVESI I'.] LISTA RICAMBI
Codice 7G2N081CE0070E9A
Rif. Codice Q. ta Descrizione SAP
1 |5070C0355 1 FORC.2 1 3/826 PULS. INC.-GHISA-
2 |4120C0012R30 2 |CROC.COMPL.S2 INGR.CUSC.2.LAB.CONF.30PZ
5 204026851 1 FORC.2 TUBO CARD.EST.*B* 206R
8 |341048000R10 1 |SPINA ELASTICA 8X55 DIN1481
12 (225050685 1 |T.C.E.12505 L=685
13 (225040685 1 |T.C.1.12504 L=685
16 (341036000R10 1 |SPINA ELASTICA 8X45 DIN1481
17 (204026852 1 FORC.2 TUBO CARD.INT.*A* 207R
21 |60A2C3203R 1 LN2/S2 SIM. 600NM 1 37826 P.
25 219021001 2 |FASCIA GLOBAL PER G1-2
26 |255021002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G2
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 [5TNN1G2081C 1 IMB.+T.P.E. PER ALB. G2 *081* CE
30 |5MNN1G2081C 1 IMB.+T.P.I. PER ALB. G2 *081* CE
32 |255021001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G2
40 (252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 399143000 1 ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*
49 |399CEE051 1 ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399CEEGO01 1 LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.CEE SERIE GLOBAL
51 |403000021R10 1 KIT PULS.1 3/8Z6-21 238000094+351009379
61 (403000001R10 1 |PULSANTE
70 |348014000R20 1 INGRAS.8X1.25X90 ART.36
71 |422C0T301 1 |CORPO EST.LN2+FORC.S2
72 |421340007R06 12 [NASELLO+MOLLA2,4+1,4LS
73 513350302 1 MOZZ0O SA2*1 3/8Z6*P.
74 |240000294R02 1 DISCO DI CHIUSURA PER SN CAVA LARGA
75 |338005000R20 1 |ANELLO ELAST.I. 82X2,50 DIN472/1
93 [(7G2N081CEO007ESS 1 |ALB. EST. G2N *081* FX -007
94 |7G2N081CEOE9ISS 1 |ALB. INT. G2N *081* FX -0E9
97 |5CG2081CESS 1 PROT.COMPLETA G2 *081* CE SS
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DENOMINAZIONE SCATOLA INGRANAGGI K-789C CODICE

9.789.405.10

PEZZI

POS. N° DISEGNO DESCRIZIONE
1 0.789.0302.00 1 SCATOLA PRINCIPALE
2 0.792.6000.00 1 CORONA CONICA 272 M3 .55
3 0.791.7001.00 8 VITE TCEI UNI 5931 M10x16 8.8 DRILOC
4 8.0.1.00173 1 CUSC. SFERE CLB 6310
5 8.5.2.00916 1 ANELLO EL.SIC.X FOR 110UNI7437
6 0.712.7525.00 1 SPES.REG. 70.3x50.3x%x2.5
7 8.4.1.01157 1 LINGUETTA UNI6604 B 10X8X50 -~
8 0.712.7500.00 1 SPES.REG. 50.3x70.3
9 8.5.1.01084 3 ANEL.SIC.XALB.H=3 50 UNI7436
10 8.4.1.01048 1 LINGUETTA UNI6604 B 10X8X35
11 0.789.1303.00 1 COPERCHIO SUPERIORE
12 8.0.0.00632 1 ASTUCCI RUL.HK216V 20X26X16
13 8.8.1.00675 1 INGRASS A SF.DIR. M10X1,5
14 0.259.7500.00 2 SPES.REG. 35.3x48.0
15 0.789.7101.00 1 SPESSORE MYLAR =~ 49X71,7X0,2
16 8.0.1.00870 1 CUSC. SFERE CLB 6207
17 8.7.3.00055 1 ANEL. TEN.NORM. BA 35X72X10
18 0.792.5000.00 1 ALBERO-PIGNONE 210 M3.55
19 8.5.1.00005 1 ANELLO EL.SIC.X ALB 35 UNI7435
20 8.5.2.00131 1 ANELLO EL.SIC.X FOR 72 UNI7437
21 0.789.7005.00 6 VITE TE UNI 5739 M10x25 8.8 DRILOC
22 0.789.7104.00 1 SPESSORE MYLAR 71X109,7X0,2
23 0.791.0702.00 1 CAMMA BONIFICATA CON FORO
24 0.789.1302.00 1 COPERCHIO INFERIORE
25 8.7.1.01097 1 AN.TEN.LAB.PAR.BASL 50X72X8
26 0.791.3704.00 1 ALBERO CENTRALE
27 0.124.7101.00 1 TARGHETTA "COMER"
28 8.6.5.00203 1 TAPPO CON.ESAG.EST. 1/2"GAS
29 2.791.7110.00 8 BIELLA
30 0.789.7144.00 8 DISTANZIALE 35.3x43.5x%9
31 8.7.3.01239 8 ANEL.TEN.NORM. BA 35X45X7
32 8.6.5.00006 1 TAPPO CON.ESAG.EST. 3/8"GAS
33 8.8.7.00436 0,14 GRASSO SHELL RETINAX WB2 fusto da Kg.180
34 8.0.1.00601 1 CUSC. SFERE CLB 6210
35 8.3.8.00336 2 ROS.FER.GHIERA50x74x1.25C40BON
36 8.2.5.00176 2 GHIERA DI SERR.Zn M50X1,5 H11l
37 0.792.7510.00 16 SPES.RE 35.2x43.8x1
38 0.177.7505.00 1 SPESS .REG 50.2x57.5x0.5
39 2.781.7123.00 1 LAMIERINO+DADO
40 0.791.7000.00 1 VITE TCEI UNI 5931 M8x22 8.8 DRILOC




